[image: ]
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ФРУНЗЕНСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_______________							             №__________

О внесении изменений
в распоряжение администрации
от 01.02.2011 № 49-р

1. Внести в распоряжение администрации Фрунзенского района                         Санкт-Петербурга от 01.02.2011 № 49-р «О реализации Закона Санкт-Петербурга от 12.05.2010 № 273-70 «Об административных правонарушениях
в Санкт-Петербурге» (далее – распоряжение) следующие изменения:

1.1. Добавить пункты 6, 7 в приложение № 1 к распоряжению и изложить
в следующей редакции:
«6. Предусмотренных статьями 16, 18, 20 Закона Санкт-Петербурга
от 12.05.2010 N 273-70 «Об административных правонарушениях
в Санкт-Петербурге»:
начальник отдела экономического развития администрации;
главные специалисты отдела экономического развития;
ведущие специалисты отдела экономического развития;
специалисты 1-й категории отдела экономического развития.

7. Предусмотренных статьями 16, 18, 20 Закона Санкт-Петербурга
от 12.05.2010 N 273-70 «Об административных правонарушениях
в Санкт-Петербурге».
начальник отдела организационной работы и взаимодействия
с органами местного самоуправления администрации;
главные специалисты отдела организационной работы и взаимодействия
с органами местного самоуправления;
ведущие специалисты отдела организационной работы и взаимодействия
с органами местного самоуправления;
специалисты 1-й категории отдела организационной работы
и взаимодействия с органами местного самоуправления.»

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за главой администрации.

Исполняющий обязанности
главы администрации                                                                                 Ю.Г.Фролова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Фрунзенского района
от _______________ № _______

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к распоряжению администрации
Фрунзенского района
          от 01.02.2011 № 49-р

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Санкт-Петербурга от 12.05.2010 № 273-70 «Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге»

Должностные лица администрации Фрунзенского района Санкт-Петербурга                  (далее – администрация), уполномоченные составлять протоколы об административных правонарушениях:

1. Предусмотренных статьями 8-1, 8-6-1, 9-2, 11-1, 16, 16-1, 17, 20, 22, 26, 28, 29-1, 30, 31, 31-1, 32, 32-1, 33, 37-1, 44, 47 Закона Санкт-Петербурга от 12.05.2010 N 273-70 "Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге":
начальник отдела благоустройства и дорожного хозяйства администрации;
главный специалист отдела благоустройства и дорожного хозяйства администрации;
ведущие специалисты отдела благоустройства и дорожного хозяйства администрации;
специалисты 1-й категории отдела благоустройства и дорожного хозяйства администрации.

2. Предусмотренных статьями 8-6-1, 16, 18, 20, 32, 39, 47 Закона Санкт-Петербурга от 12.05.2010 N 273-70 "Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге":
начальник отдела районного хозяйства администрации;
главный специалист отдела районного хозяйства администрации;
ведущие специалисты отдела районного хозяйства администрации;
специалист 1-й категории отдела районного хозяйства администрации.

3. Предусмотренных статьями 8-6-1, 16, 18, 20, 22, 26, 37-1, 44, 44-2 Закона Санкт-Петербурга от 12.05.2010 N 273-70 "Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге":
начальник отдела потребительского рынка администрации;
главный специалист отдела потребительского рынка администрации;
ведущие специалисты отдела потребительского рынка администрации;
специалист 1-й категории отдела потребительского рынка администрации.

4. Предусмотренных статьями 20, 22, 24, 26, 28 Закона Санкт-Петербурга от 12.05.2010 N 273-70 "Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге":
начальник отдела строительства и землепользования администрации;
главные специалисты отдела строительства и землепользования администрации;
ведущий специалист отдела строительства и землепользования администрации;
специалист 1-й категории отдела строительства и землепользования администрации.

5. Предусмотренных статьями 8-1, 8-6-1, 31, 31-1, 32, 33, 44, 47 Закона Санкт-Петербурга от 12.05.2010 N 273-70 "Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге":
начальник отдела по вопросам законности, правопорядка и безопасности;
главные специалисты отдела по вопросам законности, правопорядка и безопасности;
ведущий специалист отдела по вопросам законности, правопорядка и безопасности;
специалист 1-й категории отдела по вопросам законности, правопорядка и безопасности.

5.1. Предусмотренных пунктом 2 статьи 46-4, Закона Санкт-Петербурга от 12.05.2010 № 273-70 «Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге»:
заместитель главы администрации;
начальник отдела по вопросам законности, правопорядка и безопасности – руководитель аппарата антитеррористической комиссии;
главный специалист отдела по вопросам законности, правопорядка и безопасности – помощник руководителя аппарата антитеррористической комиссии

6. Предусмотренных статьями 16, 18, 20 Закона Санкт-Петербурга
от 12.05.2010 N 273-70 «Об административных правонарушениях
в Санкт-Петербурге»:
начальник отдела экономического развития администрации;
главные специалисты отдела экономического развития;
ведущие специалисты отдела экономического развития;
специалисты 1-й категории отдела экономического развития.

7. Предусмотренных статьями 16, 18, 20 Закона Санкт-Петербурга
от 12.05.2010 N 273-70 «Об административных правонарушениях
в Санкт-Петербурге».
начальник отдела организационной работы и взаимодействия
с органами местного самоуправления администрации;
главные специалисты отдела организационной работы и взаимодействия
с органами местного самоуправления;
ведущие специалисты отдела организационной работы и взаимодействия
с органами местного самоуправления;
специалисты 1-й категории отдела организационной работы
и взаимодействия с органами местного самоуправления.
[bookmark: _GoBack]

image1.png